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CAUTION

CAUTION: TO REDUCE THE RISK OF ELECTRIC 
SHOCK, DO NOT REMOVE COVER (OR BACK). 
NO USER-SERVICEABLE PARTS INSIDE. REFER 
SERVICING TO QUALIFIED SERVICE PERSONNEL.

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN
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4  Специфи-
кации за 
производ
Забелешка

 • Спецификациите и дизајнот се предмет на 
промена без известување

Појачало
Излезна моќ на 
наизменична струја 
(RMS)

50 W

Излезна моќ на 
наизменична струја 
(максимум) 

100 W

Излезна моќ на 
батерија 15 W

Одговор на 
фреквенција

40Hz-20KHz, 
±3dB

Сооднос на сигнал и 
шум ≥ 65 dBA

Вкупна хармонична 
дисторзија < 10%

Звучник
Импеданција на 
звучник 4 ohm + 8 ohm x 2

Чувствителност 91 dB ±3dB/m/W

Bluetooth

Bluetooth верзија V 5.0
Bluetooth опсег 
на фреквенција

2,402 GHz ~ 
2,480 GHz  
ISM Опсег

Моќ на 
предавател ≤10dBm

Bluetooth домет 30 m (слободен 
простор)

Стриминг формат: SBC, стриминг 
на музика (A2DP), Повторно пуштање/
контрола на јачина на звук: AVRCP 

 

USB
USB директна 
верзија

2.0 целосна 
брзина

USB излез 5V, 0,5A

Кодек
Кодек .mp3

Батерија

Капацитет на 
батерија

11,1V, 2200mAh 
(Вградена што се 
полни)

Траење на 
батерија 12 часа

Време на полнење 
на батерија 3 часа

Општи информации
Наизменична 
струја

100-240V~, 
50/60Hz, 50W

Еко подготвеност 
помала 
потрошувачка

≤ 0,5W

Димензии (WxHxD) 300x306x300 mm

Тежина 5,94 kg
Работна 
температура 0°C - 45°C
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5  Решавање на 
проблеми
Забелешка

 • Никогаш не го отстранувајте куќиштето на 
производот.

За гаранцијата да биде валидна, 
никогаш не се обидувајте сами да го 
поправате системот. 
Ако се соочите со проблеми при 
користењето, проверете ги следните 
работи пред да побарате сервис.  
Ако проблемот не се реши, одете на 
веб-страницата на Philips  
(www.philips.com/support).
Кога контактирате со Philips, уверете 
се дека уредот е во близина и дека ви 
се достапни серискиот број и бројот на 
моделот.

Не се вклучува
• Проверете дали уредот е целосно 

наполнет и е поврзан со приклучок 
за струја.

• Проверете дали сите потребни 
кабли се безбедно поврзани.

• Проверете дали уредот е вклучен.
• За да заштеди енергија, уредот 

се префрлува на подготвеност 
автоматски после 15 минути 
откако ќе заврши репродукцијата 
и не се користат функциите.

Нема звук
• Прилагоди јачина на звук.
• Проверете го влезниот извор на 

звук.

Не реагира копчето или грешка 
на функцијата
• Притисни и држи Vocal fader и 

копчињата  10 секунди за да 
го исклучите присилно, потоа 
вклучете го повторно за да се 
користи нормално.

Не може да прикаже некои 
датотеки во USB уред
• Бројот на папки или датотеки во 

USB уредот надминал одреден 
лимит. Ова не е неправилно 
работење.

• Форматите на овие датотеки не се 
поддржани.

USB уредот не е поддржан
• USB уредот не е компатибилен со 

уредот. Обиди се со друг.

За Bluetooth уред
Квалитетот на аудиото е лош после 
поврзување со уред овозможен од 
Bluetooth
• Bluetooth приемот е лош. Помести 

го уредот поблизу до овој 
производ или отстрани ја пречката 
помеѓу нив.

Не може да се поврзе со уредот.
• Функцијата Bluetooth на уредот 

не е овозможена. Проверете во 
упатството за користење на уредот 
како да ја овозможите функцијата.

• Овој поризвод е веќе поврзан со 
друг уред овозможен од Bluetooth. 
Исклучете го тој уред и обидете се 
повторно.
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Спарениот уред постојано се 
поврзува и исклучува
• Bluetooth приемот е лош. Помести 

го уредот поблизу до овој 
производ или отстрани ја пречката 
помеѓу нив.

• За некои уреди, Bluetooth 
поврзувањето може да се 
деактивира автоматски како 
карактеристика за заштеда на 
енергија. Тоа не значи дека 
производот не работи правилно.
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Спецификациите се предмет на промена без известување. Посетете ја 
www.Philips.com/support за најновите ажурирања и документи.
Philips и Philips Shield Emblem се регистрирани заштитени трговски 
марки на Koninklijke Philips N.V. И ние ги користиме според лиценца.
Овој производ е произведен од и се продава во надлежност на 
MMD Hong Kong Holding Limited или некоја од нивните подружници, 
и MMD Hong Kong Holding Limited е гарантор во однос на овој 
производ.
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